Au cellier 
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Texte 8 : Statut sur les limites à l’intérieur desquelles les chanoines doivent rester (1296) 
AD 13 G 83, pièce n°10 statut inédit (lundi 4 novembre 1296). Parchemin, 10 cm x 13,4 cm 

Transcription : 

Anno domini Mo CCo nonagesimo sexto mense novembris die lune in octabas omnium 
sanctorum. Ordinatus est in capitulo / per capitulum dicte ecclesie sancti Pauli de terminis 
videlicet infra quos terminos debeant jacere canonici, presbiteri et/ clerici chori ecclesie sancti 
Pauli. Si sint in civitate Lugduni, ita quod quicumque extra illos terminos jacuerit ( ?) /illa die 
q. extra terminos jacuerit distribucionem suam cotidianam amittat, et sunt termini videlicet qui 
seqitur/ ad trivium de Bueria, et usque ad trivium Burginovi, ita que domus trivii habeat exitum 
ubi vult / in domibus que habent exitum in carreriis a dictis triviis deversus sanctum Paulum 
dum tamen illi qui / morabuntur in dictis domibus habeant exitum et exeant in dictis carreriis et 
usque ad portam sancti Pauli, / et in quartum extenditur claustrum inclusive, et extra in domibus 
que sunt de claustro, et in domo et a domo / que fuit magistri Bernerdi de Maximiaco usque ad 
portum Sagone, et ex alia parte in duabus domibus que / sunt deversus Sagonam juxta portum 
continue. Item illi qui jacebunt in ecclesia beate Marie de granaria Lugduni / querunt de choro 
dicte ecclesie et servient ecclesie beate Marie habeantur per inde ac si jacerent infra dictos/ 
terminos. Item canonici et capellani perpetui dicte ecclesie si sint in ostagiis in parrochia sancti 
Vincentii ... / die que ibunt ad matutinas in ecclesia sancti Pauli et die sequunti si non sit festum 
novem lectionum si se presenter in / claustro sancti Pauli ante prandium percipiant 
distributionem suam ut alii, et ista ordinacio tenere decet et / habere a festo nativitatis beati 
Johannis baptiste proximo vericiter in antea.  

66 
Occupation et utilisation de l’espace dans le monde canonial 
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3) Liste des dignitaires 

Chamariers de Saint-Paul 

Nom Date 

Etienne de Chamelet ? 

Guillaume de Foresiis ? 

Humbert de Forez5 ? 

Girard ? 

Azo de Vassallieu 1145ca 

Dalmatius 1176 ca. 

Asterius 1191- 

Guillaume de Vassallieu Chanoine en 1191 

Dalmace Morel 1238 

Guillaume de La Palud 1239-1240 

Guillaume de Riverie 1240 07-1251 

Guillaume de Sarron 1259 

Dalmace Morel Teste en 1260 

Henri de Villars 1272 01 21-1273…